המאשימה לא ייחסה במפורש בכתב האישום את ההמרות הללו לנאשם (או למגן בכתב האישום שלו), ואף לא התייחסה לכך בסיכומיה. אולם היות והראיות מצביעות לכאורה על המרות לא מדווחות בסכום הגדול מ-50,000 ₪, שבוצעו לאורך זמן, ונוכח הוראות סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מצאתי לנכון לאפשר לנאשם להתגונן בפני טענה זו, בטרם הכרעת הדין.

לצורך כך, אני קובעת דיון במעמד הצדדים, ליום 13.9.17 בשעה 9:00, להשלמת טיעון מטעם הנאשם.

במסגרת ההשלמה יוכלו הסניגורים להתייחס לכל נקודה שימצאו לנכון בהקשר הזה, ובנוסף יתייחסו לשאלות הבאות:

עמוד 1

1. האם מדובר בהמרת מטבע, כהגדרתה בחוק איסור הלבנת הון, המקימה חובת דיווח.
2. האם כל הסכום הוא המרה, או שרק החלק שהוחזר לזאזא בדולר. לעניין זה יוכל הסניגור להוסיף על הטיעון בסיכומיו, אם ימצא לנכון, לפיו המרת ₪ בשיק חנ"י, אינה נכללת בגדר המרת מטבע.
3. בהנחה שאקבע כי אופרציית חנ"י היא עסקת ניכיון שיקים, האם העסקה בין העסק לבין אוחנה (מסירת שיקים חנ"י תמורת ₪), היא עסקת ניכיון נפרדת שחלה עליה חובת דיווח, מי נותן השירות בעסקה זו, והאם יתכן ששני הצדדים לעסקה נותנים שירות מטבע זה לזה).

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ז, 24 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.